SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2022 года
	№ 1111

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 года № 1220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном округе Нижегородской области», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды на территории Воскресенского муниципального округа Нижегородской области».

2.Управлению финансов администрации Воскресенского муниципального района (Мясникова Н.В.) при формировании бюджета предусматривать выделение средств на реализацию Программы.

3.Отменить с 1 января 2023 года:

-постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2018 №1292 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21.03.2019 №315, 31.05.2019  № 541, 21.06.2019 №599, 15.10.2019 №977 17.12.2019 №1184, 04.02.2020 №75, 27.02.2020 №169, 18.03.2020 №246, 27.05.2020 №429, 08.07.2020 №538, 15.07.2020 №558, 30.09.2020 №810, 08.10.2020 №848, 03.11.2020 №968, 04.12.2020 №1049, 12.02.2022 №118, 11.04.2022 №291, 17.08.2022 № 696, 23.12.2022 №1095);
-постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2018 года №1295 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды Воскресенского муниципального района Нижегородской области»» (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 22.03.2019 №320, 26.07.2019 №705, 26.05.2020 №424, 26.08.2020 №719, 09.09.2020 №759, 15.12.2021 №1012, 27.01.2022 №55, 10.06.2022 № 467, 24.08.2022 № 710.
4.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.
6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области С.Г.Пучкова.

Глава местного самоуправления округа

А.Е.Запевалов
[image: image1][image: image2.png]